ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ Е°/'

п.Шаля

О внесении изменений в приказ от 19.02.2016 № 22 «О внесении изменений
в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебноl\fу

поведению государственных гражданских служащих Территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Шалинского управления агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия Свердловской области и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное приказом от 15.09.2014 № 71»

С целью приведения приказа от 19.02.2016 № 22 «О внесении изменений
в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом от

15.09.2014 № 71» в соответствие с правилами юридической техники и на

основании экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 18.03.2016 № 02-
441-ЭЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 19.02.2016 № 22 «О внесении изменений в

Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

•

2

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом от

15.09.2014 № 71» (далее -Приказ), следующие изменения:
в подпункте 2 пункта 1 Приказа слова «абзац четвертый» заменить

словами «часть четвертую».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Олюнин

•

		2016-09-12T16:59:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"